

RECEBEMOS DE MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e Nº 000.000.140
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	SÉRIE: 6

MAXWELL DE NOVAIS SANTOS ME RUA JUSCELINO KUBITSCHECK, 265 - LOJA - CENTRO, Itirucu, BA - CEP: 45350000 - Fone/Fax: 7335381685	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.000.140 SÉRIE: 6 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 2920 1214 6258 3800 0185 5500 6000 0001 4012 0270 0000 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 129201320838285 - 03/12/2020 15:49
INSCRIÇÃO ESTADUAL 14849752	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIH. CNPJ / CPF 14.625.838/0001-85

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE LAJEDO DO TABOCAL		19.543.521/0001-13	03/12/2020
ENDEREÇO PCA JOSE ANACLETO BARBOSA, S/N -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 45365-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 03/12/2020
MUNICÍPIO Lajedo do Tabocal	FONE/FAX	UF BA	INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAÍDA 15:48

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 3.636,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 3.636,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO		NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
354	FOGAO INDUSTRIAL 04 BOCAS: A GAS, COM FORNO, 80CM(A) X 80CM(P) X 69CM(L).	85166000	0102	5102	UN	1,0000	1.202,0000	1.202,00					
543	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 04 LITROS, COM JARRO DE DE AÇO INOX.	85094010	0102	5102	UN	1,0000	570,0000	570,00					
1010	MESA TIPO SECRETÁRIA COM 03 GAVETAS E FECHADURA MÚLTIPLA, MEDIDA MÍNIMA DE 1,50X0,58 EM MDF.	94033000	0102	5102	UN	2,0000	274,0000	548,00					
113	BALDE PLÁSTICO 10 LITROS	73239300	0102	5102	UN	4,0000	14,0000	56,00					
163	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO PARA PREPARO DE ALIMENTOS 50 LITROS	85167910	0102	5102	UN	1,0000	199,0000	199,00					
163	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO PARA PREPARO DE ALIMENTOS 20 LITROS	85167910	0102	5102	UN	2,0000	139,0000	278,00					
163	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO PARA PREPARO DE ALIMENTOS 50 LITROS	85167910	0102	5102	UN	2,0000	129,0000	258,00					
0116	CONJUNTO DE COPO PARA ÁGUA, DE VIDRO, 06 PEÇAS.	85167910	0102	5102	UN	4,0000	23,0000	92,00					
515125	GARRAFA TÉRMICA 02 LITROS	96170010	0102	5102	UN	4,0000	64,0000	256,00					
5151456	PRATO FUNDO CIRCULAR, EM VIDRO REFRACTÁRIA DIÂMETRO 23 CM	70134900	0102	5102	UN	10,0000	10,2000	102,00					
17600	XÍCARA DE CHÁ COM PIRES TRANSPARENTE 12 PEÇAS	69111010	0102	5102	UN	2,0000	37,5000	75,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 715	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 4178-5 C/C: 9043-3	RESERVADO AO FISCO STO PARA OS DEVIDOS FINS QUE MATERIAIS FORAM ENTREGUES DE ACORDO COM A(S) NOTAS Carla Jaqueline Dias Dec 05 de Jan de 20 de Assistência Social